
Kreis Pokal Bonn Saison 2022/23

Kreispokal Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Haneke, Wilhelm, Rauschendorfer Str. 11, 53639 Königswinter, Mobil: 0160 8576503, haneke2000@yahoo.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.12.2022 16:00 15 CTTF Bonn II Bonner SC 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

17.12.2022
17.12.2022

14:00
14:00

13
14

FC RW Lessenich
TTF Bad Honnef

Bonner SC
CTTF Bonn II

1:4
2:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Di.
Fr.
Do.

01.10.2022
04.10.2022
07.10.2022
13.10.2022

15:00 v
20:00 t/v (1)
20:00 t/v (1)
20:00 v

10
12
11
9

Bonner SC
FC RW Lessenich
CTTF Bonn II
SV Ennert II

CTTF Bonn III
TV Geislar
TuS Dollendorf
TTF Bad Honnef

4:1
4:1
4:1
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Mo.
Di.
Mi.
Do.
So.
Mi.
 

03.09.2022
05.09.2022
06.09.2022
07.09.2022
08.09.2022
11.09.2022
14.09.2022
 

17:30 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v (2)
20:00 v
20:00
20:10 v (2)
 

3
7
6
1
5
4
2
 

TTC BR Uedorf III
TV Geislar
Bonner SC II
TTF Bad Honnef
SV Ennert II
CTTF Bonn III
TuS Dollendorf
Halle: Am Palastweiher

Bonner SC
SV Vorgebirge
CTTF Bonn II
ESV BR Bonn II
Bonner SC III
TuS Oberkassel
TTG Witterschlick II
 

3:4
4:0
0:4
4:2
4:0
4:0
4:0

 
 
Freilose Achtelfinale
    FC RW Lessenich   
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