## Kreis Pokal Bonn Saison 2022/23

## Kreispokal Herren

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Haneke, Wilhelm, Rauschendorfer Str. 11, 53639 Königswinter, Mobil: 0160 8576503, haneke2000@yahoo.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.12.2022	16:00	15	CTTF Bonn II	Bonner SC	4:1
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.12.2022	14:00	13	FC RW Lessenich	Bonner SC	1:4
Sa. 17.12.2022	14:00	14	TTF Bad Honnef	CTTF Bonn II	2:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 01.10.2022	15:00 v	10	Bonner SC	CTTF Bonn III	4:1
Di. 04.10.2022	20:00 t/v (1)	12	FC RW Lessenich	TV Geislar	4:1
Fr. 07.10.2022	20:00 t/v (1)	11	CTTF Bonn II	TuS Dollendorf	4:1
Do. 13.10.2022	20:00 v	9	SV Ennert II	TTF Bad Honnef	2:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.09.2022	17:30 v	3	TTC BR Uedorf III	Bonner SC	3:4
Mo. 05.09.2022	20:00 v	7	TV Geislar	SV Vorgebirge	4:0
Di. 06.09.2022	20:00 v	6	Bonner SC II	CTTF Bonn II	0:4
Mi. 07.09.2022	19:30 v (2)	1	TTF Bad Honnef	ESV BR Bonn II	4:2
Do. 08.09.2022	20:00 v	5	SV Ennert II	Bonner SC III	4:0
So. 11.09.2022	20:00	4	CTTF Bonn III	TuS Oberkassel	4:0
Mi. 14.09.2022	20:10 v (2)	2	TuS Dollendorf	TTG Witterschlick II	4:0
	. ,		Halle: Am Palastweiher		
Eroiloso Ashtolfi	an alla				

Freilose Achtelfinale

FC RW Lessenich